
順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏　名 県名 ﾗｲｾﾝｽNo 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ 順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏　名 県名 ﾗｲｾﾝｽNo 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ
1 112 竹野　拓実 広島 229229 14 25 1 112 竹野　拓実 広島 229229 14 25
2 117 宮本　潤 香川 139812 14 22 2 117 宮本　潤 香川 139812 14 22
3 92 宮地　健太 愛媛 233687 14 20 3 92 宮地　健太 愛媛 233687 14 20
4 80 武沢　宏典 徳島 227368 14 18 4 3 都倉 忠宏 香川 171932 14 18
5 3 都倉 忠宏 香川 171932 14 16 5 80 武沢　宏典 徳島 227368 14 16
6 53 三澤 茂雄 徳島 069903 12 15 6 53 三澤 茂雄 徳島 069903 12 15
7 1 増尾　敬 香川 223350 4 0

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏　名 県名 ﾗｲｾﾝｽNo 周回数 P合計 順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏　名 県名 ﾗｲｾﾝｽNo 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ
1 112 竹野　拓実 広島 229229  ***** 50 1 36 西岡　顕心 香川 234057 11 25
2 117 宮本　潤 香川 139812  ***** 44 2 47 高村　真冶 高知 229871 11 22
3 92 宮地　健太 愛媛 233687  ***** 40 3 72 釜野　雄輔 香川 217771 11 20
4 3 都倉 忠宏 香川 171932  ***** 34 4 1 高須賀　弘太 愛媛 038554 11 18
5 80 武沢　宏典 徳島 227368  ***** 34 5 2 笠井　哲則 徳島 923218 10 16
6 53 三澤 茂雄 徳島 069903  ***** 30 6 3 森澤　秀次 高知 044539 10 15

7 31 高木　優希 香川 095030 10 14
8 88 松本　晃 愛媛 235176 10 13

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏　名 県名 ﾗｲｾﾝｽNo 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ 順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏　名 県名 ﾗｲｾﾝｽNo 周回数 P合計
1 36 西岡　顕心 香川 234057 11 25 1 36 西岡　顕心 香川 234057  ***** 50
2 47 高村　真冶 高知 229871 11 22 2 47 高村　真冶 高知 229871  ***** 44
3 72 釜野　雄輔 香川 217771 11 20 3 72 釜野　雄輔 香川 217771  ***** 40
4 1 高須賀　弘太 愛媛 038554 11 18 4 1 高須賀　弘太 愛媛 038554  ***** 36
5 2 笠井　哲則 徳島 923218 11 16 5 2 笠井　哲則 徳島 923218  ***** 32
6 31 高木　優希 香川 095030 11 15 6 31 高木　優希 香川 095030  ***** 29
7 3 森澤　秀次 高知 044539 10 14 7 3 森澤　秀次 高知 044539  ***** 29
8 88 松本　晃 愛媛 235176 10 13 8 88 松本　晃 愛媛 235176  ***** 26

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏　名 県名 ﾗｲｾﾝｽNo 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ 順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏　名 県名 ﾗｲｾﾝｽNo 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ
1 41 竹野　元喜 広島 237469 7 25 1 41 竹野　元喜 広島 237469 7 25
2 55 藤川　正仁 徳島 097773 7 22 2 55 藤川　正仁 徳島 097773 7 22
3 5 條辺　宗一郎 徳島 209074 7 20 3 99 山下　航平 徳島 344114 7 20
4 99 山下　航平 徳島 344114 7 18 4 5 條辺　宗一郎 徳島 209074 7 18
5 3 岡村　寛久 高知 044538 7 16 5 23 樋口　大輔 香川 236823 7 16
6 23 樋口　大輔 香川 236823 7 15 6 3 岡村　寛久 高知 044538 7 15
7 51 福山　秀生 徳島 212881 7 14 7 2 松浦　達也 徳島 201908 7 14
8 2 松浦　達也 徳島 201908 7 13 8 51 福山　秀生 徳島 212881 7 13
9 8 石田　諭 徳島 104798 7 12 9 6 兼近　賢 香川 238819 7 12

10 6 兼近　賢 香川 238819 7 11 10 8 石田　諭 徳島 104798 7 11
11 32 佐々木　祐 愛媛 089647 7 10 11 32 佐々木　祐 愛媛 089647 6 10

 ◆  国内Ａ  OPEN  ヒート２  ◆  国内Ａ  OPEN  (総合順位)

 ◆  国内Ｂ  OPEN  ヒート１  ◆  国内Ｂ  OPEN  ヒート２

2017四国モトクロス選手権第６戦徳島大会
平成29年10月01日　　　会場 : 美馬モーターランド

 ◆  国際Ｂ  OPEN  ヒート１  ◆  国際Ｂ  OPEN  ヒート２

 ◆  国際Ｂ  OPEN  (総合順位)  ◆  国内Ａ  OPEN  ヒート１



順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏　名 県名 ﾗｲｾﾝｽNo 周回数 P合計 順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏　名 県名 ﾗｲｾﾝｽNo 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ
1 41 竹野　元喜 広島 237469  ***** 50 1 17 増尾　真吾 香川 134298 7 25
2 55 藤川　正仁 徳島 097773  ***** 44 2 8 西岡 務 徳島 097046 7 22
3 99 山下　航平 徳島 344114  ***** 38 3 2 亀山　健一 愛媛 082393 7 20
4 5 條辺　宗一郎 徳島 209074  ***** 38 4 22 近藤　克宏 徳島 137750 6 18
5 23 樋口　大輔 香川 236823  ***** 31
6 3 岡村　寛久 高知 044538  ***** 31
7 2 松浦　達也 徳島 201908  ***** 27
8 51 福山　秀生 徳島 212881  ***** 27
9 6 兼近　賢 香川 238819  ***** 23

10 8 石田　諭 徳島 104798  ***** 23
11 32 佐々木　祐 愛媛 089647  ***** 20

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏　名 県名 ﾗｲｾﾝｽNo 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ 順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏　名 県名 ﾗｲｾﾝｽNo 周回数 P合計
1 17 増尾　真吾 香川 134298 7 25 1 17 増尾　真吾 香川 134298  ***** 50
2 22 近藤　克宏 徳島 137750 7 22 2 8 西岡 務 徳島 097046  ***** 42
3 8 西岡 務 徳島 097046 7 20 3 22 近藤　克宏 徳島 137750  ***** 40
4 2 亀山　健一 愛媛 082393 7 18 4 2 亀山　健一 愛媛 082393  ***** 38

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏　名 県名 ﾗｲｾﾝｽNo 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ 順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏　名 県名 ﾗｲｾﾝｽNo 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ
1 16 廣澤　勇治 徳島 240890 6 25 1 16 廣澤　勇治 徳島 240890 7 25
2 44 味方　勇樹 徳島 240916 6 22 2 44 味方　勇樹 徳島 240916 6 22

*** 71 山下　耕司 徳島 004564 0 0

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏　名 県名 ﾗｲｾﾝｽNo 周回数 P合計
1 16 廣澤　勇治 徳島 240890  ***** 50
2 44 味方　勇樹 徳島 240916  ***** 44

 ◆  エンジョイセニア  OPEN  ヒート２  ◆  エンジョイセニア  OPEN  (総合順位)

 ◆  エンジョイビギナー  OPEN  ヒート１  ◆  エンジョイビギナー  OPEN  ヒート２

 ◆  エンジョイビギナー  OPEN  (総合順位)

 ◆  国内Ｂ  OPEN  (総合順位)  ◆  エンジョイセニア  OPEN  ヒート１

2017四国モトクロス選手権第６戦徳島大会
平成29年10月01日　　　会場 : 美馬モーターランド


